



**Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 23. září 2021 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. xxx, kterou jste požádal o informace ve věci *eRoušky a posouzení dopadů na ochranu osobních údajů (DPIA), konkrétně:*

- 1. Bylo DPIA pro eRoušku dokončeno?*
- 2. Pokud ano, je veřejný a mohl byste prosím poskytnout odkaz na něj?*
- 3. Byla DPIA dokončena, protože byla aktualizována?*

K Vaší žádosti sděluji následující:

**Ad 1**

Ano, DPIA k eRoušce byla dokončena.

**Ad 2**

Nějedná se o veřejný dokument.

**Ad 3**

K aktualizaci nedošlo.

S pozdravem

**Mgr. Daniela Kobilková**

ředitelka odboru Kancelář ministra  
*podepsáno elektronicky*

